[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9389/2017 - 21/07/2017 16:06

INDICAÇÃO Nº 6051/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de melhorias e manutenção na Unidade Básica de Saúde – UBS Dr. José Wenceslau Junior, localizada na Rua Ribeirão Preto, 414, no Bairro Jardim Esmeralda, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizadas melhorias e manutenção na Unidade Básica de Saúde – UBS Dr. José Wenceslau Junior, localizada na Rua Ribeirão Preto, 414, no Bairro Jardim Esmeralda, neste município.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador para solicitar melhorias e manutenções na UBS do local supracitado. A unidade necessita de reparos, como iluminação, pintura, muros dentre outros.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 21 de Julho de 2017.
Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Presidente-